

SMLOUVA O DÍLO

Registrační číslo smlouvy objednatele:
Registrační číslo smlouvy zhotovitele: 36/2015

Dnešního dne uzavřeli:

Objednatel: Obec Nová Ves
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52
zastoupený: Martinem Exnerem, starostou obce
IČ: 00237132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 0460043319/0800
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Zhotovitel: VPK Suchý s.r.o.
se sídlem: Komenského náměstí 135, 281 44 Zásmuky
zastoupený: Ladislavem Suchým, jednatelem společnosti
IČ: 270 85 201
DIČ: CZ27085201
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. ú.: 0429007379/0800
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 95134
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

tuto

smlouvu o dílo

ve smyslu ust. § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.:

I. Předmět smlouvy

- 1.1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele za podmínek uvedených v této smlouvě provede dílo specifikované následovně:

„Tlaková kanalizace Miřejovice“

Předmětem plnění jsou stavební práce v rozsahu daném výkazem výměr a prováděcí projektovou dokumentací "Tlaková kanalizace Miřejovice", zpracovanou projektovou kanceláří VHS PROJEKT – Ing. Martin Jakoubek, březen 2015, pod č. zakázky 1455-VHS. Zhotovitel se zavazuje dílo provést v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 18.12.2015.

- 1.2. Objednatel se dále zavazuje nejpozději při zahájení provádění díla zhotovitelem sdělit a konkretizovat další technické a technologické údaje, které nebudou mít vliv na rozsah a termín, ale budou nezbytné k řádnému provedení díla zhotovitelem.
- 1.3. Zhotovitel se zavazuje, že objednateli předá nejpozději při zahájení provádění díla podrobný harmonogram postupu stavebních prací.
- 1.4. Objednatel se zavazuje řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.

II. Cena a platební podmínky

- 2.1. Cena za provedení díla byla stanovena dohodou smluvních stran jako maximální takto:

Celková cena bez DPH	4 809 867,18Kč
DPH 21%	1 010 072,11Kč
<u>Celková cena vč.DPH</u>	<u>5 819 939,29Kč</u>

Cena bude fakturována na základě skutečně provedeného rozsahu prací, odsouhlaseného pověřeným zástupcem objednatele.

- 2.2. Dohodnou-li se strany po uzavření této smlouvy na omezení či rozšíření rozsahu plnění či jiné změně oproti původním dispozicím, jsou zároveň povinny dohodnout důsledky takového omezení či rozšíření či změny na výši ceny. Zvýšení či snížení ceny dle tohoto ustanovení bude vyrovnáno a promítno se při nejbližší fakturaci dle této smlouvy, nedohodnou-li se strany jinak. Veškeré změny dle tohoto ustanovení budou písemným dodatkem k této smlouvě.
- 2.3. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených v Zadávací dokumentaci, a nebude v průběhu realizace Díla uplatňovat jakékoliv nároky na změnu této Smlouvy plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.
- 2.4. Podmínky, za nichž je možno změnit cenu díla:
- Objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v projektové dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám. V tomto případě budou vícepráce oceněny v cenách dle položkového rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, položky, které nebyly oceněny v položkovém rozpočtu, budou oceněny v max. cenách dle aktuálního ceníku URS, sníženého o 30%. Vícepráce musí být předem písemně odsouhlaseny pověřeným zástupcem objednatele.
 - V průběhu realizace se změnil daňové předpisy.
- 2.5. Cena dle ust. 2.1. je splatná následovně:

Objednatel neposkytne na plnění díla finanční zálohu. Platby za dílo budou prováděny v průběhu realizace díla měsíčně, na základě splnění prostavěnosti. Platby budou prováděny dle stanovených platebních podmínek na základě vystavených faktur za

- provedené práce. Při dokončení celého díla bude vystavena konečná faktura. Přílohou faktur budou soupisy provedených prací, odsouhlasené technickým dozorem investora.
- 2.6. Objednatel bude hradit veškeré platby dle této smlouvy bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený v úvodní části této smlouvy.
 - 2.7. Faktura – daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy pro daňový základ, zákoně o DPH a dále registrační číslo této smlouvy u objednatele.
 - 2.8. Veškeré faktury dle této smlouvy jsou splatné do **30 kalendářních dnů** od jejich doručení objednateli. Splatností se rozumí odepsaní fakturované částky z účtu objednatele.
 - 2.9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné vady v obsahu. Ve vráceném daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad opravit nebo nově zhotovit. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta běží ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu.
 - 2.10. Práce provedené zhotovitelem nad rámec rozsahu stanoveného touto smlouvou, projektové dokumentace a sdělení a konkretizací specifikovaných v ust. 1.2 této smlouvy a předem písemně odsouhlasené objednatel, se adekvátně promítnou na ceně díla a termínu plnění zhotovitele dle této smlouvy. Taková změna bude řešena v souladu s ustanovením 12.5. této smlouvy písemným dodatkem této smlouvy. Vícepráce provedené zhotovitelem bez předchozího písemného souhlasu objednatele nebudou zhotoviteli uhrazeny.

III. Staveniště

- 3.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté jakýchkoliv překážek, které by bránily zahájení provedení díla v termínu dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu.
- 3.2. Objednatel je povinen odevzdat staveniště vyklizené tak, aby zhotovitel mohl provádět dílo řádně a aby po dobu celého provádění díla měl k dílu přístup. Za tímto účelem je objednatel povinen provést vhodná opatření k zajištění nerušeného přístupu k dílu zhotovitelem. Objednatel je zároveň povinen zajistit přístup na staveniště tak, aby zhotovitel nebyl po celou dobu provádění díla jakkoli rušen či omezován. Současně s odevzdáním staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli i stavební povolení. Zhotovitel je povinen zajistit potřebná dopravně inženýrská opatření pro potřebné uzavření dotčené komunikace a zajistit dopravně inženýrské rozhodnutí od správního orgánu. Objednatel při tom poskytne potřebnou součinnost.
- 3.3. Náklady za spotřebovanou el. energii a užitkovou vodu nese plně zhotovitel.
- 3.4. Zhotovitel je povinen před započítím prací zajistit na vlastní náklady vytyčení podzemních zařízení a sítí jejich správci.
- 3.5. Na staveniště mohou vstupovat pouze pracovníci zhotovitele a pracovníci písemně pověřeni objednatel.
- 3.6. Zhotovitel zabezpečí na své vlastní náklady dopravu a skladování strojů, zařízení a materiálu nezbytného k řádnému provádění díla.
- 3.7. Stroje, zařízení a materiál, které zůstanou po předání stavby jsou výlučným majetkem zhotovitele. Zhotovitel je povinen je odstranit v průběhu likvidace zařízení staveniště.
- 3.8. Poplatky za případný zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než objednatele, zařízení staveniště, náklady na energie, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zohledněny v jeho nabídce.

IV. Doba plnění

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provedení díla do 60 dnů od podpisu této smlouvy a po řádném předání staveniště dle této smlouvy, co z toho nastane později.
- 4.2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo do **120 dnů** od zahájení realizace díla.
- 4.3. Dodržení termínu plnění zhotovitele je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele při provádění díla. Po dobu prodlení objednatele s plněním jeho povinností či v případě neposkytnutí řádné součinnosti objednatele není zhotovitel v prodlení s plněním svého závazku.

V. Místo plnění

- 5.1. Místem provádění díla je Nová Ves, část obce Miřejovice, k.ú. Nové Ouholice.

VI. Technické podmínky plnění

- 6.1. Předmět veřejné zakázky je jednoznačně vymezen projektovou dokumentací a výkazem výměr. Při realizaci díla bude zhotovitel respektovat všechny technické a bezpečnostní normy a podmínky obecně platné pro realizaci předmětu zakázky. Realizace bude probíhat dle obecně platných předpisů a metodik.
- 6.2. Materiály a zpracování budou splňovat požadavky uznávané národní (státní) normy nebo norem a nařízení EU, které jsou uvedeny v technické zprávě a ve výkresové dokumentaci. Tyto normy jsou považovány za neopomenutelnou podmínkou pro provádění díla a má se za to, že zhotovitel je s jejich obsahem a požadavky v plné míře obeznámen. Platí vždy přísnější požadavky z národních norem nebo norem EU. Zhotovitel je povinen řídit se normami platnými v termínu výstavby.
- 6.3. Veškeré zboží a materiály, které mají být zabudovány do díla, budou nové, nepoužité, nejnovějšího typu a budou mít všechny poslední projektová i materiálová zlepšení, pokud nebude v kontraktu uvedeno jinak. Zhotovitel při předání díla dodá i prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky, včetně atestů a certifikátů. Původ dodaného zboží musí být v zemích EU nebo kandidátských zemích.
- 6.4. Zhotovitel učiní veškerá aktivní opatření pro splnění všech aplikovatelných předpisů a pravidel pro ochranu životního prostředí. Nebude akceptováno žádné znečištění pozemků v prostoru staveniště nebo v pracovním prostoru, ani navazujících komunikací. Budou zavedena nezbytná bezpečnostní opatření na prevenci takového znečištění a jejich plnění bude beze zbytku vyžadováno. Zhotovitel použije technologické postupy výstavby, které budou dávat nezbytnou záruku prevence ekologického dopadu nadměrného hluku, pachu, vibrací atd. na pracovníky, místní obyvatele, chodce, řidiče apod. Preventivní opatření budou provedena i podél přepravních tras. Zhotovitel bude při nákupu materiálů brát v úvahu nejen jejich cenu a kvalitu, ale také jejich vliv na životní prostředí během výrobního procesu. odpady, které při provádění díla vzniknou, jsou považovány za odpady zhotovitele a ten je povinen je na své náklady zlikvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění a souvisejícími právními předpisy.
- 6.5. Veškerá správní či jiná povolení a rozhodnutí nezbytná k řádnému a nerušenému provádění díla zhotovitelem zajistí a obstará na své vlastní náklady a nebezpečí výlučně objednatel. Veškeré poplatky, stejně jako případné pokuty, které budou uloženy v souvislosti s prováděním díla v důsledku skutečností nespočívajících na straně zhotovitele, uhradí v plné výši objednatel.
- 6.6. Jestliže zhotovitel nebude moci zajistit určitý materiál či hmoty ve schválené projektové dokumentaci, je povinen před použitím náhradního materiálu či hmot vyžádat si souhlas

odpovědné osoby objednatele, a to za podmínky, že bude zachována kvalita a vhodnost k účelu díla a cena sjednaná touto smlouvou.

- 6.7. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu, včetně nebezpečí škody na věci, přechází na objednatele až předáním kompletního díla, přičemž rozhodné je datum uvedené v předávacím protokolu.
- 6.8. Objednatel se zavazuje na své vlastní náklady zajistit technický dozor nad prováděním díla.

VII. Stavební deník

- 7.1. Ode dne převzetí staveniště do doby odevzdání a převzetí díla povedou smluvní strany v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. v platném znění stavební deník, do kterého se bude denně zaznamenávat průběh realizace díla, údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy, jakož i jiné skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Není-li touto smlouvou či dohodou stran stanoveno jinak, budou veškeré návrhy, upozornění, připomínky či jiné uplatněné nároky smluvních stran prováděny formou zápisu ve stavebním deníku a pro obě smluvní strany závazné. Zápisy ve stavebním deníku je objednatel povinen nejméně 1x týdně sledovat a podepisovat. Podpisem ve stavebním deníku vyjadřuje objednatel svůj souhlas se způsobem provádění díla dle projektové dokumentace, technických norem a podmínek této smlouvy. Na případné nedostatky zjištěné při provádění díla je objednatel povinen zhotovitele bezodkladně upozornit zápisem ve stavebním deníku.
- 7.2. Během pracovní doby musí být stavební deník na staveništi objednateli k dispozici.
- 7.3. Zhotovitel se zavazuje zápisem ve stavebním deníku vyzvat objednatele ke kontrole prací, které mají být zabudované či se stanou jinak nepřístupnými, a to nejméně 5 pracovních dnů předem. Pokud se objednatel nedostaví počátkem těchto prací na staveniště, je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla. Bude-li objednatel neodkladně požadovat dodatečné odkrytí, je zhotovitel povinen toto splnit, a to zcela na náklady a nebezpečí objednatele.
- 7.4. Pokud některá ze stran nebude souhlasit s obsahem zápisu ve stavebním deníku, je povinna svůj nesouhlas vyjádřit zápisem učiněným do stavebního deníku nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne provedení takového zápisu, jinak platí, že se zápisem souhlasí.

VIII. Odevzdání a převzetí díla

- 8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho ukončením a odevzdáním objednateli v místě plnění.
- 8.2. Objednatel je povinen převzít dílo v den určený zhotovitelem. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele alespoň 5 pracovních dnů předem, a to zápisem učiněným ve stavebním deníku. Zároveň zhotovitel předá objednateli i 5 pracovních dnů předem projektovou dokumentaci skutečného provedení a veškeré doklady, týkající se předávaného díla.
- 8.3. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo pouze v případě, že dílo vykazuje neodstranitelné vady nebo vady bránící provozu díla, v důsledku kterých nelze dílo jako celek užívat ihned po jeho převzetí.
- 8.4. O odevzdání a převzetí díla jsou zhotovitel a objednatel povinni sepsat zápis, v jehož závěru objednatel prohlásí, že dílo přejímá. V tomto zápisu je zároveň objednatel povinen uplatnit své případné nároky na odstranění **zjištěných** vad díla.

- 8.5. Zhotovitel se zavazuje odevzdat s dílem zároveň i jedno vyhotovení projektové dokumentace se zakreslenými případnými změnami podle skutečného stavu provedených prací.
- 8.6. Dílo bude zhotovitelem odevzdáno a objednatelem převzato i tehdy, jestliže v zápisu o odevzdání a převzetí díla budou uvedeny případné vady, které však nebrání užívání díla. Tyto zjištěné vady musí být uvedeny již v zápise o odevzdání a převzetí díla a stanoven termín jejich odstranění a smluvní pokuta ve výši 10% předpokládaných nákladů na odstranění vady pro případ nedodržení termínu odstranění. V případě prodloužení termínu odstranění vady o více než 4 týdny je zhotovitel oprávněn zajistit si odstranění takové vady jinou třetí stranou – odbornou firmou - na náklady zhotovitele.

IX. Odpovědnost za vady

- 9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je provedeno v souladu s touto smlouvou, projektovou dokumentací a se všemi příslušnými obecně závaznými předpisy a technickými normami.
- 9.2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo objednateli záruku na materiál a stavební práce v trvání min. **60 měsíců** a na strojní technologii domovních čerpacích stanic v délce min. **24 měsíců**.
- 9.3. Záruka za jakost v rozsahu předchozího ustanovení se nevztahuje na věci použité či zpracované při provádění díla, u nichž sám výrobce poskytuje záruku menšího rozsahu či obsahu. V takových případech poskytuje tedy zhotovitel objednateli záruku za jakost v obsahu a rozsahu poskytovanou výrobcem uvedených věcí.
- 9.4. Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady prací a materiálu, jestliže na nich byly bez jeho souhlasu prováděny další úpravy.
- 9.5. Vady, které se projeví v záruční době je objednatel povinen uplatnit písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí.
- 9.6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad díla do 3 dnů od jejího oprávněného uplatnění objednatelem a tyto vady odstranit v nejkratší možné době přiměřené povaze těchto vad. Nezahájí-li zhotovitel odstraňování vady do tří dnů nebo neodstraní-li vadu v nejkratší možné době přiměřené povaze těchto vad, je objednatel oprávněn sjednat odstranění takové vady u třetí osoby na náklady zhotovitele.

X. Sankce a úrok z prodlení

- 10.1. Za nedodržení termínu zhotovení zakázky si objednatel vyhrazuje právo účtovat smluvní pokutu. Výše této smluvní pokuty je stanovena na **0,3% z celkové smluvní ceny díla bez DPH** za každý započatý den zpoždění zhotovení předání díla. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne, kdy bude k jejímu zaplacení zhotovitel objednatelem vyzván.
- 10.2. Za 121. den a každý další den dopravní uzávěry dotčené komunikace je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,-Kč/den.
- 10.3. V případě prodlení objednatele s placením jednotlivých faktur je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,3% z dlužné částky za každý týden prodlení**.
- 10.4. Za nedodržení termínu zahájení odstraňování vad díla v záruční době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 1.000,-Kč za každý i započatý den prodlení za každou vadu, jejíž odstranění nezačal.
- 10.5. V případě prodlení s vyklížením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení.

- 10.6. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Smluvní strany se zároveň dohodly, že smluvní pokuta se do náhrady škody započítává.

XI. Ostatní ujednání

- 11.1. Funkcí technického dozoru objednatele (investora) je pověřen:
Ing. Lukáš Počík, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, mobil 602 559 396,
email: lukas.pocik@centrum.cz.
- 11.2. Tato smlouva zaniká:
a) dohodou smluvních stran
b) odstoupením jedné ze smluvních stran v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou.
- 11.3. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje:
- prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla o více než 30 dnů
 - prodlení objednatele s placením jakékoliv platby dle této smlouvy o více než 30 dnů
 - vyskytnou-li se skutečnosti, za které zhotovitel neodpovídá a které brání v zahájení či provádění díla, a trvá-li tento stav po dobu delší než 30 dnů
- 11.4. **Objednatel není zavázán plněním této smlouvy o dílo v případě, že se mu nepodaří získat dostatečné finanční prostředky na spolufinancování díla z Operačního programu životní prostředí, příp. jiného grantu. V takovém případě nebude objednatel hradit zhotoviteli žádné náhrady a škody.**
- 11.5. Zhotovitel souhlasí, aby protokoly z kontrol provedených poskytovatelem dotace mohly být předány jiným kontrolním orgánům.
- 11.6. Zhotovitel k zajištění plnění svých povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo poskytne objednateli bankovní záruku za provedení díla ve výši 5% z ceny díla, platnou po celou dobu realizace stavby, tzn. do data řádného předání díla bez vad a nedodělků dle smlouvy o dílo. Jedná se o bankovní záruku k zajištění řádného splnění veškerých závazků zhotovitele stavby, vyplývajících z uzavřené smlouvy o dílo, včetně záruky za kvalitu díla a dodržení termínů provedení veřejné zakázky. Bankovní záruka bude objednateli poskytnuta formou neodvolatelné bankovní záruky za provedení díla. Bankovní záruka na provedení díla musí mít platnost po celou dobu výstavby, tzn. do data řádného předání díla bez vad a nedodělků dle smlouvy o dílo. Neodvolatelná bankovní záruka za provedení díla musí být vystavena bankovním ústavem s platnou bankovní licencí, musí být vyplatitelná bez námitek na základě první výzvy objednatele ze smlouvy o dílo a oprávněného z poskytnuté záruky banky. Originál listiny této bankovní záruky musí zhotovitel předat objednateli nejpozději do 4 týdnů po uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky. Originální listina této bankovní záruky bude v úschově u objednatele, úředně ověřená kopie této bankovní záruky bude přílohou uzavřené smlouvy o dílo.
- 11.7. Zhotovitel k zajištění plnění svých povinností vyplývajících ze smlouvy o dílo poskytne objednateli bankovní záruku za jakost díla ve výši 5% z ceny díla, platnou 24 měsíců od data předání stavby bez vad a nedodělků. Bankovní záruka bude objednateli poskytnuta formou neodvolatelné bankovní záruky za záruku za dílo. Bankovní záruka musí mít platnost po celou dobu záruční doby. Neodvolatelná bankovní záruka musí být vystavena bankovním ústavem s platnou bankovní licencí, musí být vyplatitelná bez námitek na základě první výzvy zadavatele, jako objednatele ze smlouvy o dílo a oprávněného z poskytnuté záruky banky. Originál listiny této bankovní záruky musí zhotovitel předat objednateli nejpozději k datu předání stavby bez vad a nedodělků.
- 11.8. Zhotovitel potvrzuje, že má sjednáno pojištění podnikatelských rizik ve formě pojistné smlouvy nebo certifikátu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho podnikatelskou činností v oboru předmětu veřejné zakázky, s výší pojistné částky s

ohledem na druh a rozsah zakázky minimálně 6 mil. Kč. Pojistná smlouva nebo certifikát má platnost pro ČR.

XII. Závěrečná ustanovení

- 12.1. Tato smlouva byla podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- 12.2. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvláště v ní neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 12.3. Veškerá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že případná neplatnost některého z ustanovení nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy.
- 12.4. Osoby oprávněné jednat dle této smlouvy jsou:
- a) za objednatele ve stavebně technických záležitostech:
Ing. Lukáš Počík, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, mobil 602 559 396,
email: lukas.pocik@centrum.cz
v ostatních záležitostech:
Martin Exner, starosta, Ing. Pavel Kuchta, místostarosta;
 - b) za zhotovitele ve stavebně technických záležitostech:
Ladislav Suchý ml., jednatel společnosti
v ostatních záležitostech:
Ladislav Suchý ml., jednatel společnosti
- 12.5. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 12.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Na důkaz souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují obě smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

V Nové Vsi dne 29.12.2015

Martin Exner, starosta
za objednatele



Ladislav Suchý, jednatel
za zhotovitele



Přílohy: Položkový rozpočet

Tlaková kanalizace Měřejovice

Celková rekapitulace nákladů v Kč

Druh nákladů		Náklad v Kč
Stavební objekty		
SO01 - Hlavní řad	2 905 856,31	
SO02 - Podružné řady	1 723 710,87	
Objekty celkem		4 629 567,18
Vedlejší a ostatní náklady		
Zařízení staveniště	34 000,00	
Projektové práce	75 000,00	
Geodetické práce	71 300,00	
Vedlejší a ostatní náklady celkem		180 300,00
Cena stavby bez DPH		4 809 867,18
DPH 21%	1 010 072,11	
Cena stavby včetně DPH		5 819 939,29

Při vyplňování soupisu prací je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro výběr zhotovitele (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
- 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž, včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod. (pokud není uvedeno zvlášť).
- 3) Součástí jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního provozu a zaregulování, včetně nákladů na spotřebu energií, kompletační a koordinační činnost, pojištění stavby, provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzení o shodě, apod. Tyto náklady musejí být rozpuštěny do nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
- 4) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže.
- 5) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují (např. hmoždinky, šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)
- 6) V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
- 7) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (11)). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tlaková kanalizace Mířejovice
 Část: VON - vedlejší a ostatní náklady
 JKSO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

Zařízení staveniště

1. ZS 01	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění - položka obsahuje veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť	kpl	1,000	25 600,00	25 600,00	25 600,00	položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, připojení na inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací mechanismy, označení stavby, provozní náklady
2. ZS 02	Čerpání vody v průběhu stavby včetně její likvidace	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00	8 400,00	položka obsahuje: Vybudování zařízení staveniště (nutného pro výkon činnosti zhotovitele a jeho subdodavatelů - vybavení staveniště, připojení na inženýrské sítě, zabezpečení staveniště), stroje a zařízení, zvedací mechanismy, označení stavby, provozní náklady

Projektové práce

3. PP 01	Dokumentace pro realizaci stavby	kus	1,000	42 000,00	42 000,00	42 000,00	digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré
4. PP 03	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	33 000,00	digitální i tištěná forma v požadovaném počtu paré

Geodetické práce

5. GP 01	Vytyčení stavby a geodetické práce dodavatele	kus	1,000	26 800,00	26 800,00	26 800,00	
6. GP 02	Geometrický plán	kus	1,000	28 900,00	28 900,00	28 900,00	
7. GP 03	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,000	15 600,00	15 600,00	15 600,00	

Celkem

180 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tlaková kanalizace Mířejovice

Objekt: SO01 - Hlavní řád

JKSO:

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

001: Zemní práce

1 373 378,80

1.	12110000R	Odstranění zpevněných ploch	m2	982,965	76,00	74 705,34	viz př. Koordinační situace, Odečteno CAD startovací a cílové jámy: 2*1,5*4 napojení přípojek : 1,5*1,5*10 PE 90: (701,45-8,65)*0,9 PE 75: 162,55*0,9 PE 63: (356,58-34,22-123,86)*0,9
2.	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	1 707,237	113,00	192 917,78	viz př. Koordinační situace ; odečteno CAD PE 90: (701,45-8,65)*0,9*1,8 (průměrná hloubka výkopu-ornice) PE 75: 162,55*0,9*1,8 (průměrná hloubka výkopu-ornice) PE 63: (356,58-34,22-123,86)*0,9*1,8 (průměrná hloubka výkopu-ornice)
3.	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 195,066	14,00	16 730,92	70%
4.	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	104,445	146,00	15 248,97	viz př. Koordinační situace, Odečteno CAD startovací a cílové jámy: 2*1,5*4*2,31 napojení přípojek : 1,5*1,5*1,8*10 šachty : 1,5*1,5*2,3*7
5.	133201109	Příplatek za lepidlost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	73,112	28,00	2 047,12	70%
6.	15110110R	Zřízení pažicích boxů hl do 4 m	m2	4 636,940	12,00	55 643,28	viz př. Koordinační situace ; odečteno CAD PE 90: (701,45-8,65)*2,2*2 PE 75: 162,55*1,8* PE 63: (356,58-34,22-123,86)*0,9*0,2
7.	15110111RD	Odstranění pažicích boxů hl do 4 m	m2	4 636,940	4,00	18 547,76	viz zřízení

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8
8.	14172113	Rízení zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř. 1 až 4	m	172,880	420,00	72 609,60	viz př. Koordinační situace PE 63: 34,22+123,86 PE 90: 8,65+6,15
9.	174101101	Zásyp šachet a rých sypaninou se zhuštěním	m3	1 050,642	76,60	80 479,20	viz př. Vzorový příčný řez výkopy-podsyp-obsyp
10.	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4	m3	618,770	281,00	173 874,36	viz př. Vzorový příčný řez
11.	58343930D	Pískový zásyp zrn do 20 mm	t	3 004,942	78,00	234 385,48	1/3 z celkového zásypu
12.	162701105	Vodorovné přemístění výkopku sypaniny do 10000 m výkopku	m3	1 811,682	77,00	139 499,51	dodávka
13.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3 261,028	84,00	273 926,32	odvoz přebytečné zeminy z výkopů, vzdálenost skládky zvolena do 10 km, vzdálenost bude upravena podle vybraného zhotovitele
14.	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	948,465	24,00	22 763,16	poplatky za skládku budou upřesněny podle vybrané skládky zhotovitelem
							viz př. Koordinační situace ; odečteno CAD PE 90: (701,45-8,65)*0,9 PE 75: 162,55*0,9 PE 63: (356,58-34,22-123,86)*0,9

004: Vodorovné konstrukce

16.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	142,270	483,00	68 716,29	viz př. Koordinační situace ; odečteno CAD PE 90: (701,45-8,65)*0,9*0,15 PE 75: 162,55*0,9*0,15 PE 63: (356,58-34,22-123,86)*0,9*0,15

005: Komunikace

18.	56493211R	Obnova zpěvněné části komunikace	m2	982,965	423,00	415 794,20	viz př. Koordinační situace, Odečteno CAD startovací a cílové jámy: 2*1,5*4 napojení přípojek : 1,5*1,5*10 PE 90: (701,45-8,65)*0,9 PE 75: 162,55*0,9 PE 63: (356,58-34,22-123,86)*0,9

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

008: Trubní vedení

915 856,52

Potrubi

19.	871255301S	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr do 90 mm	m	1 393,450	266,00	370 657,70	viz př. Kladečské schéma
20.	2861300M	Chránička PE110, kompletní dodávka včetně ztrátového	m	172,870	51,00	8 816,37	viz př. Kladečské schéma
21.	2861301M	Potrubí kanalizační PE90 SDR17, kompletní dodávka včetně ztrátového	m	701,450	131,00	91 889,95	viz př. Kladečské schéma
22.	2861302M	Potrubí kanalizační PE75 SDR17, kompletní dodávka včetně ztrátového	m	182,550	93,00	15 117,15	viz př. Kladečské schéma
23.	2861303M	Potrubí kanalizační PE63 SDR17, kompletní dodávka včetně ztrátového	m	356,580	67,00	23 890,86	viz př. Kladečské schéma

Tvarovky, kompletní dodávka včetně montáže

24.	TVAR001	T-KUS PE 100 SDR 11, 75/75	kus	1,000	320,00	320,00	viz př. Kladečské schéma
25.	TVAR002	T-KUS PE 100 SDR 11, 90/90	kus	3,000	420,00	1 260,00	viz př. Kladečské schéma
26.	TVAR003	T-KUS PE 100 SDR 11, 63/50	kus	19,000	204,00	3 876,00	viz př. Kladečské schéma
27.	TVAR004	T-KUS PE 100 SDR 11, 75/50	kus	6,000	384,00	2 304,00	viz př. Kladečské schéma
28.	TVAR005	T-KUS PE 100 SDR 11, 90/50	kus	19,000	442,00	8 398,00	viz př. Kladečské schéma
29.	TVAR006	REDUKCE ELEKTRO SDR 11, 90/63	kus	2,000	283,00	566,00	viz př. Kladečské schéma
30.	TVAR007	REDUKCE SDR 11, 75/63	kus	2,000	169,00	338,00	viz př. Kladečské schéma
31.	TVAR008	REDUKCE SDR 11, 90/75	kus	1,000	224,00	224,00	viz př. Kladečské schéma
32.	TVAR010	KOLENO 15° SDR 11, 90	kus	5,000	572,00	2 860,00	viz př. Kladečské schéma
33.	TVAR011	KOLENO 30° SDR 11, 63	kus	2,000	572,00	1 144,00	viz př. Kladečské schéma
34.	TVAR012	KOLENO ELEKTRO 30° SDR 11, 90	kus	1,000	691,00	691,00	viz př. Kladečské schéma
35.	TVAR013	KOLENO ELEKTRO 45° SDR 11, 90	kus	4,000	691,00	2 764,00	viz př. Kladečské schéma
36.	TVAR014	KOLENO ELEKTRO 90° SDR 11, 90	kus	1,000	691,00	691,00	viz př. Kladečské schéma
37.	TVAR015	SPOJKA ELEKTRO SDR 11, 50	kus	44,000	98,00	4 312,00	viz př. Kladečské schéma
38.	TVAR016	SPOJKA ELEKTRO SDR 11, 63	kus	44,000	103,00	4 532,00	viz př. Kladečské schéma
39.	TVAR017	SPOJKA ELEKTRO SDR 11, 75	kus	16,000	167,00	2 672,00	viz př. Kladečské schéma
40.	TVAR018	SPOJKA ELEKTRO SDR 11, 90	kus	58,000	231,00	13 398,00	viz př. Kladečské schéma
41.	TVAR019	ZÁSLEPKA POTRUBÍ, 50	kus	15,000	84,00	1 260,00	viz př. Kladečské schéma

Armatury, kompletní dodávka včetně montáže

42.	ARMAH001	AUTOM. ODVZD. VENTIL PN 16, 50	kus	4,000	16 843,00	67 372,00	viz př. Kladečské schéma
43.	ARMAH002	PROPLACH. SOUPRAVA PN 16, 50	kus	3,000	14 297,00	42 891,00	viz př. Kladečské schéma
44.	ARMAH003	PŘÍRUBOVÝ SPOJ (E-KUS) PN 16, 50/63	kus	4,000	271,00	1 084,00	viz př. Kladečské schéma
45.	ARMAH005	PŘÍRUBOVÝ SPOJ (E-KUS) PN 16, 80/75	kus	2,000	382,00	764,00	viz př. Kladečské schéma
46.	ARMAH006	PŘÍRUBOVÝ SPOJ (E-KUS) PN 16, 80/90	kus	4,000	445,00	1 780,00	viz př. Kladečské schéma
47.	ARMAH007	PŘÍR. KOLENO 90° S PATKOU PN 16, 50	kus	4,000	1 562,00	6 248,00	viz př. Kladečské schéma
48.	ARMAH008	PŘÍR. T-KUS PN 16, 80/50	kus	3,000	1 869,00	5 607,00	viz př. Kladečské schéma

Šachty, kompletní dodávka včetně montáže

49.	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností nad 50 do 100 kg	kus	7,000	536,00	3 752,00	viz př. Kladečské schéma
50.	899RD	LITINOVÝ POKLOP S RÁMEM TŘÍDY D 400 kN	kus	7,000	2 351,00	16 457,00	viz př. Kladečské schéma

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8
51.	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných včetně provedení podkladního betonu pro TBZ	kus	21,000	542,00	11 382,00	viz př. Kladečské schéma
52.	894RD1	TBZ-Q PERFECT 0-635 (BEZ OTVORU)	kus	7,000	5 463,00	38 241,00	viz př. Kladečské schéma
53.	894RD2	TBS-Q 500/1000/120 SP	kus	7,000	847,00	5 929,00	viz př. Kladečské schéma
54.	894RD3	TBS-Q 250/1000/120 SP	kus	7,000	629,00	4 403,00	viz př. Kladečské schéma
55.	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	7,000	548,00	3 836,00	viz př. Kladečské schéma
56.	894RD4	TBR-Q 600/1000x625/120 SPK	kus	7,000	1 468,00	10 276,00	viz př. Kladečské schéma
57.	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	7,000	208,00	1 456,00	viz př. Kladečské schéma
58.	894RD5	TBW-Q 40/625/120	kus	1,000	2 648,00	2 648,00	viz př. Kladečské schéma
59.	894403011	PROSTUP POTRUBÍ ŠACHTOU JÁDROVÝM VÝVRTEM NA MÍSTĚ A UTĚSNĚNÍ TMELEM S ODOLNOSTÍ 3 m v. sl.	kus	14,000	208,00	2 912,00	viz př. vzorový řez ; odečteno CAD 7*2

Ostatní

60.	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	1 053,850	45,00	47 423,25	viz př. Koorinační situace ; odečteno CAD PE 90: (701,45-8,65) PE 75: 162,55 PE 63: 356,58-34,22-123,86
61.	8000000R1	Výstražná fólie, dodávka včetně montáže	m	1 220,580	9,00	10 985,22	viz př. Koorinační situace ; odečteno CAD PE 90: 701,45 PE 75: 162,55 PE 63: 356,58
62.	8000000R2	Vodící kabel, dodávka včetně montáže	m	1 220,580	13,00	15 867,54	viz př. Koorinační situace ; odečteno CAD PE 90: 701,45 PE 75: 162,55 PE 63: 356,58
63.	8000000R3	Zkouška těsnosti a proplach a dezinfekce	m	1 095,010	48,00	52 560,48	viz př. Koorinační situace ; odečteno CAD PE 90: (701,45-8,65) PE 75: 162,55 PE 63: 397,74-34,22-123,86

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8

099: Přesun hmot HSV							
64.	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	786,372	23,00	18 086,56	
65.	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	7 077,348	3,00	21 232,04	předpoklad odvozu suti na skládku; vzdálenost skládky zvolena do 10 km, vzdálenost bude upravena podle vybraného zhotovitele
66.	99701380R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	786,372	118,00	92 791,90	poplatky za skládku budou upřesněny podle vybrané skládky zhotovitelem

Celkem

2 905 856,31

Součástí jednotkových cen položek musí být: .

- dodávka včetně montáže pokud není uvedeno jednotlivě.
- vnitrostavební přesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu.
- příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Tlaková kanalizace Mířejovice
Objekt: SO02 - Podružné řady
JKSO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8
001: Zemní práce							
1.	121101101	Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	49,500	14,00		
2.	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000	m3	445,500	113,00		693,00 viz př. Kordinační situace ; odečteno CAD
3.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině	m3	311,850	14,00		50 341,50 viz př. Kordinační situace ; odečteno CAD
4.	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	163,125	126,00		4 365,90 70%
5.	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	114,188	28,00		20 553,75 viz př. Kordinační situace, Odečteno CAD
6.	15110110R	Zřízení pažicích boxů hl do 4 m	m2	1 265,000	12,00		3 197,25 70%
7.	15110111RD	Odstanění pažicích boxů hl do 4 m	m2	1 265,000	4,00		5 180,00 viz př. Kordinační situace ; odečteno CAD
8.	174101101	Zásyp šachet a rýh sypaninou se zhutněním	m3	435,970	76,60		33 395,29 viz př. Vzorový příčný řez
9.	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4	t	1 028,700	78,00		38 083,97 viz př. Vzorový příčný řez
10.	58343930D	Pískový zásyp zrn do 20 mm	m3	608,625	77,00		80 238,60 dodávka
11.	162701105	Vodorovné přemístění výkopku sypaniny do 10000 m	t	1 095,525	84,00		46 864,13 odvoz přebytečné zeminy z výkopů, vzdálenost skládky zvolena do 10 km,
12.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce	t	1 095,525	24,00		92 024,10 poplatky za skládku budou upřesněny podle vybrané skládky zhotovitelem
13.	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v	m2	247,500			5 940,00 viz př. Kordinační situace ; odečteno CAD
14.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	37,125	483,00		17 931,38

004: Vodorovné konstrukce

008: Trubní vedení

Potrubí

15.	1871255301S	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený	m	275,000	266,00		73 150,00 viz př. Kladečské schéma
16.	2861304M	Potrubí kanalizační PE50 SDR17, kompletní dodávka včetně	m	275,000	56,00		15 400,00 viz př. Kladečské schéma
Armatury, kompletní dodávka včetně montáže							
17.	ARMAH001	ŠOUPĚ S ISO HRDLY PN 10	kus	29,000	1 846,00		53 534,00 viz př. Kladečské schéma
18.	ARMAH002	TELESKOPIČKÁ ZEMNÍ SOUPRAVA	kus	29,000	1 985,00		57 565,00 viz př. Kladečské schéma
19.	ARMAH003	PODKLADOVÁ DESKA	kus	29,000	244,00		7 076,00 viz př. Kladečské schéma
20.	ARMAH005	POKLOP TUHÝ	kus	29,000	602,00		17 458,00 viz př. Kladečské schéma
21.	ARMAH006	VŘETENOVÉ ČERPADLO S TECHNOLOGIÍ	kus	29,000	21 869,00		634 201,00 viz př. Kladečské schéma
Šachty, kompletní dodávka včetně montáže							
22.	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	29,000	656,00		19 024,00 viz př. Kladečské schéma
23.	899RD	POKLOP BEGU B125 KN S RÁMEM TŘÍDY B 125 KN	kus	29,000	2 451,00		71 079,00 viz př. Kladečské schéma
24.	894401211S	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných včetně provedení podkladního betonu	kus	29,000	486,00		14 094,00 viz př. Kladečské schéma

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace
1	2	3	4	5	6	7	8
25.	894RD1	PU 1000/1700	kus	29,000	4 630,00	134 270,00	viz př. Kladečské schéma
26.	894402211S	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	29,000	563,00	16 327,00	viz př. Kladečské schéma
27.	894RD4	PŘECHODOVÁ DESKA	kus	29,000	1 488,00	42 572,00	viz př. Kladečské schéma
28.	894403011S	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	29,000	527,00	15 283,00	viz př. Kladečské schéma
29.	894RD5	TSB 8/12	kus	29,000	2 648,00	76 792,00	viz př. Kladečské schéma
30.	894403011	PROSTUP POTRUBÍ ŠACHTOU JADROVÝM VÝVRTEM NA MÍSTĚ A UTĚSNĚNÍ TMELEM S ODOLNOSTÍ 3 m v. sl.	kus	29,000	208,00	6 032,00	viz př. vzorový řez ; odečteno CAD
Ostatní							
31.	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	275,000	45,00	12 375,00	viz př. Koordinační situace ; odečteno CAD
32.	8000000R1	Výstražná fólie, dodávka včetně montáže	m	275,000	9,00	2 475,00	viz př. Koordinační situace ; odečteno CAD
33.	8000000R2	Vodící kabel, dodávka včetně montáže	m	275,000	13,00	3 575,00	viz př. Koordinační situace ; odečteno CAD
34.	8000000R3	Zkouška těsnosti a proplach a dezinfekce	m	275,000	48,00	13 200,00	viz př. Koordinační situace ; odečteno CAD
35.	9000000R1	Řídící automatika, kompletní dodávka včetně montáže (včetně kabelové chráničky)	kus	29,000	1 680,00	48 720,00	viz př. Vzorový podružný řad a DČJ ; odečteno CAD

Celkem

1 723 710,87

Součástí jednotkových cen položek musí být :

- **dodávka včetně montáže pokud není uvedeno jednotlivě.**
- **vnitrostavební přesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu.**
- **příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázané zvlášť.**

Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek.



Komenského nám. 135
281 44 Zásmačky
IČ: 27088201
DIČ: CZ27088201
kompletní stavební činnost tel./fax: 321 797 689